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Paris er uten tvil den mest besøkte byen i Frankrike, og byen har gjort seg verdenskjent gjennom sitt rykte for å være den mest romantiske byen i verden. Men Frankrike har så mye mer enn Paris å by på – og har blant annet en rekke fantastiske byer på landets sørlige kystlinje mot Middelhavet. Med leiebil i Frankrike kan du selv bestemme hvor reisen skal fortsette når du befinner deg i Frankrike, og vi skal i denne artikkelen hjelpe deg med å finne de perfekte «basene» som utgangspunkt for en bilferie med leiebil i Frankrike.

Paris

Man kommer ikke utenom Paris når man skal på ferie til Frankrike, og landets berømte hovedstad tar årlig imot mer enn 45 millioner turister. Attraksjoner som Eiffeltårnet, Mona Lisa-museet Louvre, Triumfbuen og den berømte Notre Dame-katedralen er ting alle bør se i løpet av et liv. Utover dette er Paris en livlig storby med mye annet interessant for enhver turist, samtidig som hovedstadens beliggenhet sentralt i det nordlige Frankrike gjør det til en utmerket «hub» for en bilferie. Med leiebil i Paris bestemmer du selv hvilke retning reisen videre går i – for eksempel til en av de fem byene nedenfor.

Den franske rivieraen

Den franske rivieraen er ikke noen by i seg selv, men en samlebetegnelse på flere byer langs den østlige delen av landets kystlinje mot Middelhavet. Her ligger berømte byer som St. Tropez og Cannes (berømt for sin årlige filmfestival), samt det unike fyrstedømmet Monaco. Den franske rivieraen er kjent for å være en lekestue for rike, internasjonale turister, og følgelig er standarden er høy – både på hoteller, sandstrender og mer til. Den franske rivieraen har dessuten et varmt klima året rundt, og er et utmerket utgangspunkt for en bilferie med leiebil langs den sørlige kystlinjen av Frankrike.

Bordeaux

Bordeaux er en kystby i det sørvestlige Frankrike som ligger like ved en liten bukt i Atlanterhavet. Byen kan blant annet lokke med historisk arkitektur, et massivt kulturliv og eksepsjonelle shoppingmuligheter. I umiddelbar nærhet av Bordeaux finner man også en stor rekke med vingårder, slik at Bordeaux er et utmerket utgangspunkt for å oppleve både litt av hvert. Med leiebil kan du enkelt ta deg videre innover i landet og oppleve det landlige livet i Frankrike.

Strasbourg



Strasbourg er en grenseby i det nordøstlige Frankrike, som ligger så tett opp mot grensen til Tyskland som overhodet mulig. Byen er nok kjent for mange nordmenn allerede, gjennom dens viktige rolle i europeiske råd og samlinger. Byen har et spennende historisk sentrum som byr på mange severdigheter og innholdsrike utstillinger, med både fransk og tysk arkitektur. Få blant annet med deg en omfattende gotisk katedral med et over 300 år gammelt astrologisk urverk. Med leiebil i Strasbourg kan du oppleve både Tyskland og Frankrike på en gang, med nærliggende franske byer som Nancy og Metz i umiddelbar nærhet.

Lyon

Lyon er den største franske byen i alpe-regionen, og er samtidig den tredje største byen i Frankrike. Byen er kjent for sin historiske arkitektur og sitt livlige kulturliv. Lyon har en beliggenhet som er like i utkanten av fjellkjeden Alpene, og er følgelig et utmerket utgangspunkt for en bilferie oppover den berømte fjellkjeden – sommerstid med kabriolet og vinterstid med skistativ på taket – slike leiebiler finnes det mange av i området. Utover dette er Lyon også et utmerket utgangspunkt for en ferie med leiebil langs den franske rivieraen, som ikke er så veldig langt sør for Lyon.

Marseille

Marseille er ikke bare den nest største byen i Frankrike, men den sørliggende havnebyen er også en av de eldste byene på hele kontinentet. Det er en idyllisk kystby der moderne arkitektur kombineres med ruiner fra romertiden og middelalderen, samtidig som det er en stor industriby med et gigantisk havneanlegg. Marseille har en røff kystlinje som byr på få badestrender, men som samtidig har mange spektakulære naturlige attraksjoner i form av spenstige klipper og asurblått havvann. Et utmerket utgangspunkt før man tar turen videre mot den franske rivieraen.

Leiebil i NIce

Bilutleie24.no – Frankrike
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